mensis decembris. indicione quartadecima. per li-

genter seripsi. ae in maims uenerabilium legatorum gnum et cartulam quam in sua tenebat manu an-

ianue domini inagislri hugonis et domini ansaldi selmus filius quondam oberti morderami inuestiuit

golie representaui. et solitum signum meum feci. et donationem fecit in manus domini ansermi dei

et sigillo nostrorum consulum insigniui. Scripta sunt gratia sánete marie astensis ecclesie çpiscopi a

hec rome anno dominice incarnacionis milésimo parte episcopii predicte astensis ecclesie nominaliue

centesimo sexagésimo sexto, indicione decima quarta omnium illarum rerum quas predictus anselmus ha-

mense aprili. bere uisus est in loco et fundo monte falconi et in

eius territorio tam in castro quam extra cum turri

,/ omnique honore et districtu. item nominatiue omnium

•j
( MDXVIIl )

Rinunzia fatta da Matelda e Landri giugali ad

Uberto ed Ardizio delta porzione di terra che era

spettata a Matelda dalV eredita paterna nel luogo

di Trino, e degli allodii, enßteusi, niobili ed immobili,

che il padre di lei possedeva in ogni altro luogo.

1166 , 15 novembre

DaWorigínale. Prenso il signrrr Professore Bona.

( B- B. ) . „ _

Anni domini milleximo centexiino sexagésimo sexto

decima quinta nouember. uobis uberlo et ardicio

illarum rerum quas similiter habere uisus est in loco

et fundo sarmadorii et in eius territorio tam in.

castro quam extra, omneque quod habet in loco

ceruarie et in eius territorio, similiter omnium re

rum quas habet in loco et fundo sauilliani et in eius

territorio tam in castro quam extra et omnium

quas habet in caralio. hec omnia dedit ei omniaque

allodia siue iura que predictus anselmus habere ui

sus est infra totum ytalicum regnum in integrum

cum omni honore et districtu et. iure et inteeritale

que eidem anselmo pertinerc uidebantur. ita tarnen

ut predictus episcopus et successores eius ex parte

(1) Loslesso che Ггийяктл , or» Trino, cittk nella provincia di Cásale.

: в. в. 4 • .- • • 1 ■ ■ ■•

»
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sánete astensis ecclesie episcopi habeant et teueant a inter ubertum et guilielmum fratres qui

omnia supi'ascripta cum omni predictorum integri-

late et districtu siue honore et faciant exinde quid-

quid uoluerint sine contradicione suprascripti an-

selmi suorumque heredum et cum eorum defensione

ab omni liomine cum ratione et pro temporis me-

lioratione in consimilibus locis in pena dupli.

Actum iuxta ecclesiam sancti stephani scitam prope

tieinensem ciuitatem féliciter.

Signum nianus -j-j-j- anselmi qui banc cartulam in-

uestiture siue donalionis fieri rogauit ut supra.

Ibique loci per siguum quod in sua manu tenebat

suprascriptus anselinus episcopus inuestiuit supra-

seriptum anselmum per feudum de omnibus supra-

scriptis rebus in integrum, eo modo ut exinde ipse

et sui heredes legitimi masculi et descendentes le-

gitimi masculi habeant et teneant omnia supi'ascripta

loca et iura per feudum ex parte suprascripte asten

sis ecclesie. et faciant exinde beneficiario nomine

quidquid uoluerint sine contradicione suprascripti

episcopi eiusque successorum. — item ibi loci supra

scriptus anselmus iurauit fidelilatem suprascripto epi-

scopo contra omnes homines pro suprascriptis rebus

omnibus et quod non uetabit neque per se ñeque per

suppositam personam uel personas eidem episcopo

neque suis successoribus omnia suprascripta loca

cum omni iure et integritale sua munita uel immu-

nita si ab eo postulauerit aliquo tempore ad facien-

dam guerram siue pacem cuicumque suprascriptus

episcopus uel successores eius faceré uoluerint. in-.

de incisa de loco montecaluo пес non et inter pe-

truin diaconuin qui dicitur de ualeuza uice ad par

tem et utilitatem monasterii sánete marie de la

rocca (0 ut in dei nomine debeant dare sicul a

presenti dederunt prefati germani eidem monaste

rio (a) ad habendum et tenendum seu censum red

dendum libellario nomine usque in perpetuum. hoc

est petiam unam prati iuris ecclesie de la plebe

de montecaluo et eorum iibellaria rejacentem in

pertinent! de montecaluo ad locum ubi dicitur in

pralo longo, coheret ei a tribus partibns ipsius ec

clesie de la rocca. tie alia parte uia. et est per

mensuran) iustam slaria duodecim minus tabulas

tres et pedes duos, ca ratione uti amodo in an

tea usque in infrascripto constitute habere et te-

nere debeant monache ipsius monasterii ad partem

ipsius ecclesie que modo sunt uel que pro tempore

(1) Qnesta Rocca era una villa, o corte, sorgenle sopra on coll*

del Monferrato, alia deslra del Po, da cni poco è distante, net co-

munc di Castel san Piclro, mandamento di Pontestura , provincia di

Cásale. Col nome di Rocca Brusasca è menzionala nel diploma di Currado

il Sálico del 1026 in favore del Monastero di Breme ( Durandi, Piem.

Cisp. pag. 322) ; ne' tecoli apprcsso, dal Monastero qui ricordato cbe

ivi esislcva, fn delta Rocca donnarum, cioc Hominarum, delle monache;

ora ô povera borgata con cbiesa parrocchiale , col none di Rocca